
ZARZĄDZENIE NR 292/2022 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Sejny za 2021 rok 

 
 

 Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjąć informację o stanie mienia komunalnego Gminy Sejny za 2021 rok stanowiącą 

załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. Przedstawić informację, o której mowa w § 1 Radzie Gminy Sejny oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 
 
 
                      Wójt 
 
                 Dariusz Adam Łostowski 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054  
i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 


